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Økonomiske prioriteringer 2023 - 2025 
______________________________________________________________ 
 
 
Seniornetts økonomi er stram og krevende. Samtidig som mer av inntektene kommer fra 
prosjektmidler, som ikke kan brukes til ordinær drift. 
 
I 2023 fikk Seniornett kutt i driftsstøtten fra Kommunal- og distriktsdepartementet på to 
prosent, til 3,48 millioner kroner. Driftsstøtten har de siste fem årene vært på samme 
beløp, 3,55 millioner kroner. Det betyr at Seniornett ikke har fått kompensert for lønns- og 
prisstigning alle disse årene. Det begynner nå å merkes for aktiviteten. 
 
I 2023 ble det tatt grep for å holde budsjettet i balanse, blant annet med å redusere antall 
utgaver fra Seniornett Magasinet fra tre til to utgaver. 
 
En fast stilling ble redusert med 50 prosent. Det er nå 4,5 årsverk knyttet til drift av 
Seniornett sentralt og opp mot lokalforeningene. 
 
Å skaffe prosjektmidler, og drive prosjekter tar mye ressurser. Men det tilfører også ny 
vitalitet, energi og nye arbeidsmetoder til organisasjonen. Et eksempel på et prosjekt som 
støtter opp om driften vår og som styrker organisasjonen er regionale veileder og 
ledermøter som vi fikk fra Gjensidigestiftelsen. Prosjektet har et budsjett på 524 000 
kroner og skal gjennomføres i 2023. 
 

Kontingent 
Foruten driftsstøtte fra Kommunal- og distriktsdepartementet, er inntekt fra 
medlemskontingent Seniornetts viktigste inntektskilde. 
 
Av kontingenten på 370 kroner går 210 kroner til sekretariatet sentralt og 160 kroner til 
lokalforeningene. Økt antall medlemmer vil bety økte inntekter for Seniornett totalt sett. 
 
Men det er liten innsikt og påvirkningsmuligheter på hvordan den lokale andelen av 
kontingenten forvaltes. Lokalforeningene har ulik økonomi som et resultat av hva 
kommunen bidrar med. Det vil være viktig å dele erfaringer og gjøre lokalforeningene kjent 
med hva de kan forvente fra sine kommuner. Vi har et klart klasseskille med fattige og rike 
foreninger.  

Rapportering 
Fra 2023 har administrasjonen krevd at lokalforeningene må rapportere at de er en aktiv 
forening, og oppgi bankkontonummer for at medlemskontingenten blir utbetalt. Det er ikke 
alle foreninger som har svart på spørreskjemaet. Lokalforeningenes ubrukte andel av 
kontingentmidlene vil fra 2024 komme inn som en post i regnskapet.  

Bildet kan ikke vises.



 
Det nye styret vil i løpet av året måtte ta stilling til hvordan vi håndterer disse midlene på 
en rettferdig måte. 
 

Styrke Seniornetts økonomi 
I 2023 og 2024 vil Seniornett ha økt oppmerksomhet om å styrke økonomien. Det finnes 
en nedre grense for hvor lav inntekt vi kan ha.  
 
Fra mot 2025 vil derfor handlingsplanens mål om 15 000 nye medlemmer og 300 
lokalforeninger være viktig å arbeide mot. 
 
Forslag til vedtak: Hovedstyret legger notatet om økonomiske prioriteringer (2023-2025) 
fram for behandling og tilslutning i landsmøtet.  
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